
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017                               с. Бондари                                              № 244

О внесении изменений в постановление администрации района от 03.04.2008
№ 87 «О координационном совете по развитию малого и среднего предприни-
мательства Бондарского района» (в редакции от 06.02.2013) 

В соответствии с постановлением администрации района от 19.03.2015
№ 138 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещатель-
ных органов в  области развития малого и среднего предпринимательства  на
территории Бондарского района» и в связи с произошедшими кадровыми изме-
нениями в администрации района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Приложение  № 1  к  постановлению  администрации  района  от
03.04.2008 № 87 «О координационном совете по развитию малого и среднего
предпринимательства  Бондарского района» (в редакции от 06.02.2013) изло-
жить в новой редакции согласно приложению. 
          2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
           

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев
             

 



                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                         к постановлению администрации района

                                                                                 19.03.2017 № 244                 
        ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации района 

                                                                                         от 03.04.2008 № 87
Состав

координационного совета по развитию малого
 и среднего предпринимательства Бондарского района

Воробьев А.А.      - глава администрации, председатель                                       
координационного Совета;

Лимонова В.В. - заместитель главы администрации, заместитель председа-
теля координационного Совета;

Гришина О.Н.          - ведущий специалист отдела экономики и сельского хозяй-
ства  администрации района,  секретарь  координационного
Совета                                                      

Члены координационного Совета:

Алексеева С.П. - заместитель директора Тамбовского областного государ-
ственного казенного учреждения «Центр занятости населе-
ния № 3» (по согласованию);

Аппоротов С.В. - начальник отдела по управлению имуществом и земле-
устройству администрации района;

Борзова Т.В. - генеральный директор общества с ограниченной ответ-
ственностью «Корунд» (по согласованию);

Долгушина Н.А. - главный специалист отдела экономики и сельского хозяй-
ства администрации района;

Кобзев А.А.
     

- директор общества с ограниченной ответственностью 
«Надежда» (по согласованию);

Кошелева Н.В. - директор муниципального унитарного предприятия «Ана-
стасьево» Агентство поддержки малого предприниматель-
ства» Бондарского района;

Передерий А.В. -  индивидуальный  предприниматель,  глава  крестьянского
(фермерского) хозяйства (по согласованию);

Савельев В.И. - председатель координационного совета профсоюзов Бон-
дарского района (по согласованию);

Стегачева Л.В. - начальник отдела экономики и сельского хозяйства адми-
нистрации района;

Терехина З.Н. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Заместитель 
главы администрации                                    В.В.Лимонова


	АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации района от 03.04.2008 № 87 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства Бондарского района» (в редакции от 06.02.2013)
	1. Приложение № 1 к постановлению администрации района от 03.04.2008 № 87 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства Бондарского района» (в редакции от 06.02.2013) изложить в новой редакции согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
	


